2015 年 3 月 20 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

報道関係者 各位

ニッケグループは、大阪本社 1 階にショールームを新設し、３月 27 日に除幕式を開催いたします。

弊社のグループ数は前期末で 47 社に及び、グループ内のコミュニケーションと、事業間のシナジーを

向上させて、新たなビジネスチャンスを生み出すには、グループ内の製品やサービスが一堂に会する

場所が必要と判断いたしました。

2015 年度は、NN120 ビジョンの最終年度であり、次の 10 年間を描く RN130 の具体化に着手します。

ひとりひとりが｢情熱と誇りをもってチャレンジ｣し、全体として｢アグレッシブに挑戦するグループ｣となる

ように、精神的支柱となる「質実剛健、勤勉力行、報恩感謝」の文字を刻みました。

除幕式は、下記のとおり開催いたしますので、謹んでお知らせ申し上げます。

１．開催日時・場所

2015 年 3 月 27 日（金）10:00～10:30  大阪本社ビル 1 階

２．式次第

1) 開催宣言
ニッケグループ代表挨拶（日本毛織株式会社 取締役社長 佐藤光由）

2) 除幕･テープカット
3) ショールーム見学
4) 式典終了

以  上

≪本件に関する問い合わせ先≫
ニッケ 総務法務広報室

室長 木村 純之
TEL：06-6205-6601

大阪本社ビル 1 階にショールームを新設